BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH

Số:…….. /QĐ-NTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày .... tháng .... năm 20...

QUYẾT ĐỊNH

(V/v: thành lập Ban chỉ đạo và các Tiểu ban Hội nghị/ hội thảo)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH
Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 26 tháng 04 năm 2011 về thành lập Trường Đại học Nguyễn Tất Thành trên cở nâng cấp trường Cao đẳng  Nguyễn Tất Thành;

Căn cứ Quyết định 2515/QĐ-UBND ngày 23 tháng 05 năm 2011 của Ủy Ban Nhân Dân Thành Phố Hồ Chí Minh về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Nguyễn Tất Thành;

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng đựơc quy định tại điều 36 của Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ tờ trình ký ngày ….. tháng … năm 20… của Khoa/Trung tâm …. về việc tổ chức Hội nghị/hội thảo Khoa học ………………….;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học - Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Hội nghị/ hội thảo …………… gồm các Ông/ Bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thành công Hội nghị/ hội thảo……………………………………………………………….. theo các qui định hiện hành về tổ chức hội nghị, hội thảo.

Điều 3. Các Ông/ Bà trong Ban giám hiệu, Chủ nhiệm các khoa chuyên môn, Viện trưởng các viện, Trưởng phòng KHCN, Tài chính, Kế hoạch và các thành viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- BGH

- Như điều 3

- Lưu VT, KHCN
DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC
Hội nghị/ hội thảo ……………………………………………………………..
(kèm theo quyết định số ………..  ngày …/…/20…. của Hiệu trưởng Trường ĐH Nguyễn Tất Thành)

Ban chỉ đạo Hội nghị
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	……………………….
	Trưởng ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó TB thường trực

	3
	………………………….
	……………………….
	Phó trưởng ban

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên, Thư ký

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	6
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	7
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	8
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	9
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

Tiểu ban ……………………………..
	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	………………………….
	……………………….
	Trưởng tiểu ban

	2
	………………………….
	……………………….
	Phó Trưởng tiểu ban

	3
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	4
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	5
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	6
	………………………….
	……………………….
	Ủy viên

	7
	………………………….
	……………………….
	UV, Thư ký